Aqua que est principium dulcis generis animalium scilicet
naratilium et volatilium. li. ij. dist. xv. 24

Aqua cur admiscetur vino in calice. li. iij. di. xj. 33.

Aqua quando debet fundi in vinum. li. iij. di. xj. 34.

Aqua an conuertatur in vinum in calice. libro. iij. di.
xj. 35.

Aqua non miscetur greci vinum in calice et his ignosci
tur latinis no. li. iij. di. xj. 39.

Aqua sine vino offerri non potest et de casu si quis so
lam aquam fuderit in calicem. li. iij. di. xj. 37

Aquam esse de necessitate sacramenti eucharistie vbi
dicit auctoritas quomodo est intelligenda. lib. iij.
dist. xj. 55

Aqua de congruitate apponitur i calicis sacro quibus
sit insipida. li. iij. di. xj. 59

Aqua naturalis non artificialis debet apponi i sacra
mento calicis. li. iij. di. vj. 66

Aqua non benedicta et oleum non benedictum si pro
portionabiliter miscetur cum benedicto benedictis
vini vero iunctum alij liquori non conuertit ipsuz
in sacrum. li. iij. di. xj. 29. 7. 30

Aqua modica quod conuertitur in vinum a specie vi
ni in calice. li. iij. di. xj. 31

Aqua si in calice in magna quantitate apponeret eorum
conuerteretur in substantiam aque sed si ita parum
apponaturque species predictetur non conuertitur in
vnu sacrum. li. iij. di. xj. 34

Arbitrium

Arbitrium quod dicitur in patre et filio respectu spiritus san
cti. li. j. di. xj. 5

Arbitrium libertas dupliciter considerat. li. ij. di. ij. 4.

Arbitrium quomodo dicitur violentari a dyabolo. libro
ij. dist. xj. 7.

Arbitrium quod est. li. ij. di. xj. 8 **De arbitrio. li.**
ij. vide plura vbi in lib. l. vbi. li. ar.

Arbor

Arbores bonam fructus malos facere non posse et
quod intelligitur. li. ij. di. xj. 8

Arbores malam fructus bonos facere non posse quod
intelligitur. li. ij. di. xj. 4

Archidiaconus

Archidiaconus ad quid tradit in ordinatione ampul
lam et. li. iij. di. xj. 61

Arduum

Arduum dicitur aliquid dupliciter. libro. iij. dist. xj.
xxxv. 34.

Argumentum

Argumentum dicitur dupliciter scilicet proprie et trans
umptiue et quomodo fides dicitur argumentum.
libro. iij. dist. xj. 37

Arrogantia

Arrogantia stulta scilicet quid est in nobis. libro. ij. dist.
xxxix. 39.

Ars

Ars duo dicitur et scilicet finem quem modum regulat voluntatem
in utendo. li. j. di. xj. post. 19

Ars appropriatur filio verbum vero est proprium filij.
li. j. di. xj. 16

Ars est duplex. libro. ij. di. xj. 5

Artem et virtutem esse circa difficile quomodo intelligi
tur. li. iij. di. xj. 34

Artatio

Artatio est duplex et quod articulus artat ad credendum

libro. iij. dist. xj. 46

Articulus

Articuli decem reprobati ab vniuersitate parisiensi. li.
ij. dist. xj. 47.

Articulus et finis differunt et quare articulus potest
plurificari et non finis. li. ij. di. xj. 3

Articuli alicuius oppositum an possit esse contingens
libro. iij. dist. xj. 9

Articulus an bene diffiniatur a richardo. **Articulus**
quid sit veritas de deo artans nos ad credendum
li. ij. di. xj. q. j. g. B. 41

Articulus quomodo dicitur indiuisibilis libro. iij. di.
xj. 42.

Articuli quare sunt plures cum non sit nisi vna indi
uisibilis veritas. li. ij. di. xj. 43

Articulus de resurrectione carnis quomodo est de deo
libro. iij. dist. xj. 44

Articulus quomodo dicitur artare rationem cum sit su
pra eam. li. ij. di. xj. 45

Articulus dicitur non tantum quia artat obligando sed
etiam quia artat distinguendo et discernendo. libro
ij. di. xj. 47

Articulus an bene diffiniatur ab ysidoro. **Articulus**
est perceptio diuine veritatis tendens in ipsam. li. ij.
di. xj. q. j. b. B. 43.

Articulus quomodo non est sua perceptio. libro. iij. di.
xj. 49.

Articulus aliter est perceptio quam fides et visio glorie.
li. ij. di. xj. 50. et. 51.

Articulus quomodo respicit bonitatem et humanam
veritatem li. ij. di. xj. 52.

Articulus quomodo facit tendere in veritatem diui
nam cum ipse sit veritas diuina. li. ij. di. xj. 53.

Articulus diffinitur hic ab ysidoro in comparatione ad fi
dem formatam. li. ij. di. xj. 54

Articuli quare dicitur alter altero dignior. lib.
ij. di. xj. 1.

Articulorum fidei quem quisque apostolorum edidit. li.
ij. di. xj. 7.

Articuli fidei que non sunt ex parte diuinarum pro
prietatum et operationum. li. ij. di. xj. 11

Articulos fidei tenentur omnes christiani credere pro ad
uentum christi quod quidem potest fieri tripliciter.
li. ij. di. xj. 26.

Articuli quomodo habent se equaliter et inaequaliter ad
fidem. li. ij. di. xj. 32.

Articulorum mutatio scilicet quomodo dicitur fides profecisse
quomodo mutat bibeum. libro. iij. di. xj. 35.

Artifex

Artificis creati opus que potest consistere sine suo ad
iutorio artificis vero increati opus. scilicet dei no. libro.
ij. di. xj. 17

Ascensus

Ascensus in deum est duplex. li. j. di. xj. 15. **Ad idem**
libro. iij. di. xj. 33.

Ascendere quis non possit quis ad bonum nisi ordina
te. potest tamen inordinate se precipitare in malum
libro. ij. di. xj. 17.

Ascendere est duplex et quomodo intelligitur illud.
Nemo ascendit in celum. q. de. de. li. ij. di. xj. 4

Asserens

Asserens quod in animo sentit quando non peccat.
libro. iij. di. xj. 12